詳しくはお問い合わせください。 338
パイプ金具
各種パイプ・
アルミ形材
マット・
スノコ・
人工芝
キャスター・

店舗・陳列金物
棚受・棚柱
フック
ツマミ
引手
ハンドル・
取手
ア
ジ
ャ
ス
タ
ー
C インテリア家具装飾金物
商品コード 呼称 内容 サイズ（ミリ） ネジ 入数 標準価格座 小箱
78172395 STJ-20 アジャスター φ20×7 M6 30 770
78104327 STJ-25 アジャスター φ25×6.8 M8 30 1,000
78104328 STJ-30 アジャスター φ30×7.9 M10 20 1,450
78104329 STJ-40 アジャスター φ40×8.6 M10 10 2,180
78104330 STJ-50 アジャスター φ50×9.5 M12 10 3,000
78169296 STW-6 受座 φ20×4.5 M6 30 420
78169297 STW-8 受座 φ24.7×9.7 M8 20 600
78169298 STW-10 受座 φ29.7×9.8 M10 20 660
78169299 STW-12 受座 φ39.6×10.7 M12 10 780
ステンレスアジャスターSTJ・受座STW
材 質 ステンレス●水まわりや外回りでの使用も可能なステンレス
製のアジャスター・受座です。 ●アジャスターのネジ長さ=30mm
STJ STW-6 STW-8、10、12
材 質
ボルト：鉄
本体：亜鉛ダイキャスト
底部：ABS
仕 上 サテンクロームメッキ
底部：黒
ダイカストアジャスター A110
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） ネジ 耐荷重
（kg）
入数 標準価格座 ネジの長さ 小箱
78131986 A110-25 φ25×8 24 M8 600 100 330
78131987 A110-28 φ28×8 24 M8 600 80 370
78131989 A110-32 φ32×8.5 26.5 M10 700 60 540
78131990 A110-36 φ36×9 26.5 M10 700 50 580
78131992 A110-40 φ40×9.5 26.5 M10 800 40 620
78131996 A110-45 φ45×10.5 26 M10 800 30 770
78131997 A110-50 φ50×10.5 30 M12 900 25 910
●大きな荷重にも耐えられる強度。
●接地面も、抜けたり、取れたりしませ
ん。
●底部材質には耐久性に優れたABS
を使用しています。
耐荷重は1コ当り
材 質
ボルト：鉄
本体：亜鉛ダイキャスト
底部：ABS
仕 上 黒亜鉛メッキ
ダイカストアジャスター（黒） A110-BL
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） ネジ 耐荷重
（kg）
入数 標準価格座 ネジの長さ 小箱
78105145 A110-25BL φ25 24 M8 600 100 370
78105146 A110-28BL φ28 24 M8 600 80 400
78105147 A110-32BL φ32 26.5 M10 700 60 590
78105148 A110-36BL φ36 26.5 M10 700 50 650
78105149 A110-40BL φ40 26.5 M10 800 40 700
78105150 A110-45BL φ45 26 M10 800 30 790
78105151 A110-50BL φ50 30 M12 900 25 980
●表面の黒亜鉛メッキ加工が、落ちつ
いた黒の重厚感を作っています。
材 質 本体：PE
ボルト：鉄 -SWRM
仕 上 本体：ホワイト
ボルト：三価クロメート
ポリエチレンアジャスター A22
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） ネジ 耐荷重
（kg）
入数 標準価格座 ネジ長さ 小箱
78104297 A22-26 φ26×10 28 W3/8 100 100 100
78131998 A22-30 φ30×10 28 W3/8 100 100 110
78104299 A22-35 φ35×11 28 W3/8 100 70 120
●オールマイティに使用できるスタン
ダードタイプです。
材 質
ボルト：鉄
本体：亜鉛ダイキャスト
底部：ポリウレタン樹脂
仕 上 サテナー
ダイカストアジャスター A110-U
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） ネジ 耐荷重
（kg）
入数 標準価格座 ネジの長さ 小箱
78105138 A110-25U φ25×8 24 M8 600 100 370
78105139 A110-28U φ28×8.5 24 M8 600 80 400
78105140 A110-32U φ32×8.5 26.5 M10 700 60 590
78105141 A110-36U φ36×9 26.5 M10 700 50 630
78105142 A110-40U φ40×10 26.5 M10 800 40 700
78105143 A110-45U φ45×11 26 M10 800 30 790
78105144 A110-50U φ50×11 30 M12 900 25 980
●底部は滑らず、床をキズつけないの
で､Pタイル､大理石､木製床にも安
心して使用出来ます。
●底部材質のポリウレタンはゴム特性

フック
ツマミ
引手
ハンドル・
取手
ア
ジ
ャ
ス
タ
ー
Cインテリア家具装飾金物
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 耐荷重
（kgf）
入数 定価t h1 H D h2 d 小箱 梱
39404414 MN-25M8 9 27 40 25 13 M8×1.25 120 100 600 180
39404415 MN-25N2.5 9 27 40 25 13 W5/6-18 120 100 600 180
39404416 MN-32M10 9 27 40 32 13 M10×1.5 160 80 480 230
39404417 MN-32N3 9 27 40 32 13 W3/8-16 160 80 480 230
39404418 MN-36M10 9 27 40 36 13 M10×1.5 160 60 360 260
39404419 MN-36N3 9 27 40 36 13 W3/8-16 160 60 360 260
39404420 MN-40M10 9 27 40 40 13 M10×1.5 160 50 300 280
39404421 MN-40N3 9 27 40 40 13 W3/8-16 160 50 300 280
39435027 MN-50M12 11 34 50 50 16 M12×1.75 400 20 120 400
39404423 MN-50N4 11 34 50 50 16 W1/2-12 400 20 120 400
アジャスター MN型（首振り機構付）
●プラスチック製の底部により床面を
いためません。
●約8°の首振り機構付

薄型アジャスター TG型
●筐体のデザインを損わない薄型。
●底部には廻しやすいように、ローレッ
ト加工を施しました。
材 質 ①本体：ポリアミド
②ねじ部：鋼
仕 上 ねじ：有色クロメート
カ ラ ー ダークグレー
ホワイト
TG-40 TG-30 TG-20 底部に十字穴付きで取付に便利
です。
施工ワンポイント
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 耐荷重
（kgf）
入数 定価H 径 厚み ネジ径 小箱 梱
39404563 AD-501-30G 30 φ30 7 M10×1.5 140 100 400 190
39404564 AD-501-60G 60 φ30 7 M10×1.5 140 100 400 195
39404565 AD-501-90G 90 φ30 7 M10×1.5 140 50 200 230
39404566 AD-501-120G 120φ30 7 M10×1.5 140 50 200 290
39404567 AD-501-30E 30 φ30 7 M8×1.25 100 100 400 90
39404568 AD-501-50E 50 φ30 7 M8×1.25 100 100 400 100
39404569 AD-501-60E 60 φ30 7 M8×1.25 100 100 400 105
39404570 AD-501-70E 70 φ30 7 M8×1.25 100 50 200 120
39404571 AD-501-75E 75 φ30 7 M8×1.25 100 50 200 125
39404572 AD-501-80E 80 φ30 7 M8×1.25 100 50 200 130
39404573 AD-501-90E 90 φ30 7 M8×1.25 100 50 200 135
39404574 AD-501-105E 105φ30 7 M8×1.25 100 50 200 140
39404575 AD-501-120E 120φ30 7 M8×1.25 100 50 200 150
39404576 AD-501-130E 130φ30 7 M8×1.25 100 50 200 160
アジャスター AD501
材 質 鉄-形鋼・鋼板 SPCC
仕 上 有色クロメート
ドライバーで、ねじ部上面の十字穴（M8仕様）と、

棚受・棚柱
フック
ツマミ
引手
ハンドル・
取手
ア
ジ
ャ
ス
タ
ー
C インテリア家具装飾金物
D1
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） ビス穴有無 入数 定価D1 d2（d） H 小箱 梱
39404453 AD-556-10 7.5 W1/4 10 ビス穴付 200 4000 40
39404454 AD-556-12 9.5 W5/16 11 ビス穴付 200 4000 50
39404455 AD-556-14 11.5 W3/8 13 ビス穴付 100 2500 60
39430902 SC-124-4 5.6 M4×0.7 8 ビス穴無し 10000 14
39430903 SC-124-6 7.5 M6×1 9 ビス穴無し 5000 17

AD-562
AD-566
材 質 鋼
仕 上 有色クロメート
アジャスターベース
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 取り付け径
（ネジ）
入数 定価縦 横 ビスピッチ 小箱 梱
39404460 AD-562 37 29 26 M8 50 500 120
39404461 AD-566 60 27 40 M8 100 400 160
AD-562
AD-566
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 耐荷重
（kgf）
入数 定価D H M 小箱 梱
39404390 MKR-32M10 32 36 M10×1.5 40 80 480 380
39404391 MKR-32N3 32 36 W3/8-16 40 80 480 380
39404392 MKR-40M10 40 37 M10×1.5 60 50 300 400
39404393 MKR-40N3 40 37 W3/8-16 60 50 300 400
39404394 MKR-50M10 50 37.5 M10×1.5 60 20 120 520
39404395 MKR-50N3 50 37.5 W3/8-16 60 20 120 520
39404396 MKR-60M12 60 51.5 M12×1.75 80 15 120 930
39404397 MKR-70M14 70 51.5 M14×2 80 15 1201,240
アジャスター MKR型（首振り機構付）
材 質 本体：鋼／底部：エラストマー
仕 上 クロームメッキ
●底部が滑りにくいエラストマー製です。
●約10°の首振り機構付。
MKR-50 MKR-40 MKR-32
AD-558
AD-558 AD-561
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 取り付け径
（ネジ）
入数 定価縦 横 ビスピッチ 小箱 梱
39430906 AD-558 25 45 32 M8 250 1000 100
39404459 AD-561 20 60 40 M8 100 1000 120
アジャスターベース
材 質 鋼
仕 上 有色クロメート
AD-555
材 質 亜鉛合金
仕 上 有色クロメート処理
アジャスターベース
商品コード 呼称 サイズ（ミリ） 入数 定価D H d3 小箱 梱
39404449 AD-555-28-M10 28 9 M10×1.5 240 1440 90
39404450 AD-555-25 25 8 W5/8-18 320 1920 60
39404451 AD-555-28 28 9 W3/8-18 240 1440 90
39404452 AD-555-39 39 11 W1/2-12 100 600 130
●推奨ビス径：
　皿木ねじ3.1
　（AD555-25のみ 皿木ねじ2.7）
詳しくはお問い合わせください。 342